
Lithuanian

Įsitraukimas į NHS Grampian 
darbą

Dalyvaukite ir tobulėkite 

DRAFT 1



DRAFT 1



Kas yra Visuomenės dalyvavimas (angl. Public Involvement) ?
Visos Škotijos NHS Boards turi teisinę pareigą įtraukti žmones į sveikatos 
priežiūros paslaugų projektavimą, plėtrą ir teikimą. NHS Grampian yra 
įsipareigojusi išklausyti ir reaguoti į pacientų ir slaugytojų nuomonę,                          
ir įtraukiant visuomenę užtikrinti:

• Mes teikiame geriausią įmanomą pacientų patirtį ir priežiūrą

• Planuodami ir plėtodami dabartines ir būsimas sveikatos paslaugas   
 atsižvelgiame į visuomenės nuomonę

Kas yra Visuomenės atstovai (angl. Public Representatives)?
Vienas iš būdų, kaip NHS Grampian Visuomenės įtraukimo komanda (angl.   
Public Involvement Team)  palaiko šią veiklą yra per Visuomenės įtraukimo    
tinklą (angl. Public Involvement Network) (PIN). PIN sudaro įvairios kilmės 
ir patirties turintys žmonės, norintys dalyvauti NHS Grampian darbe ir davę   
leidimą jų duomenis laikyti mūsų duomenų bazėje. Per šią duomenų bazę 
dalinamės informacija apie dalyvavimo galimybes. Žmonės, kurie tokiu būdu 
savanoriauja, yra vadinami Visuomenės atstovai (angl. Public Representatives).   

DRAFT 1



DRAFT 1



Kas gali tapti Visuomenės atstovu?
Tapimas PIN nariu tiktų tiems, kurie domisi NHS Grampian darbu arba domisi 
sveikatos priežiūros paslaugomis. Jums nereikia turėti jokių specialių įgūdžių 
ar kvalifikacijų. Jums bus organizuojami mokymai ir nuolat gausite Public 
Involvement Team paramą.

Kada reikia būti pasiekiamam?
Laikai skiriasi priklausomai nuo darbo, kuriame nusprendėte dalyvauti.                
PIN narių galimybės gali skirtis, kaip kad vienos dienos konferencija 
ar susitelkimo grupė (angl. focus group), ar klausimynų pildymas, iki            
besitęsiančių darbų, į kuriuos įeina kas mėnesiniai susitikimas , ir viskas                
kas įtraukta tarp jų.

Kur vyksta Visuomenės dalyvavimo veikla?
Didžioji Visuomenės dalyvavimo dalis vyksta aplink ligonines Grampian        
regione, tačiau taip pat gali būti galimybių įsitraukti į vietinės bendruomenės 
plėtrą ir kitus bendruomenės renginius. Jei turite prieigą prie kompiuterio,         
yra galimybių dalyvauti įtraukimo veikloje naudojant Microsoft Teams arba 
teikiant atsiliepimus apie dokumentus ir pildant internetines apklausas.DRAFT 1



Kaip aš galiu dalyvauti?
Dalyvauti lengva, tiesiog užpildykite pridedamą paraiškos formą ir grąžinkite 
ją paštu į Freepost, NHS Grampian (pašto ženklo nereikia). Būsite įtraukti į PIN 
duomenų bazę ir pradėsite iš mūsų gauti el. Laiškus apie galimybes, kai tik jos 
atsiras. Jūs neprivalote priimti pasiūlymų, o jei turite klausimų, galite bet kada 
susisiekti su mumis paskambinę telefonu 01224 558098 arba el. Paštu gram.
involve@nhs.scot

Kur galėčiau sužinoti daugiau?
Daugiau apie Public Involvement galite sužinoti apsilankę mūsų svetainėje, 
taip pat ieškokite daugiau informacijos apie mūsų darbą naudodami frazę               
„NHS Grampian Involving You“, 

Taip pat galite sekti mus Twitter @NHSGinvolve

DRAFT 1



DRAFT 1



This publication is also available in other formats and 
languages on request. Please call Equality and Diversity 

on 01224 551116  
or 01224 552245 or email:  

gram.communications@nhs.scot

Ask for publication CGD 210173

DRAFT 1




